
                                                                                        

       UCHWAŁA Nr  XI/72/2003 

Rady Powiatu  Łowickiego  

z dnia 30 września 2003 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Łowickiego położonej w Łowiczu przy ul. Składowej 19 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz.543,  z 2001r. Nr 129 poz.1447, Nr 154 

poz.1800, oraz z 2002r. Nr 25 poz. 253,  Nr 74 poz. 676,  Nr 113, poz.984,  Nr 126 poz.1070, Nr 

130 poz. 1112, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058  oraz 2003r. Dz. U. Nr 1 poz.15, Nr 80 poz. 

717, 720 i 721,  Nr 96 poz.874) oraz  art. 12 pkt 8 litera a ustawy z dnia 5 czerwca  1998r. o 

samorządzie powiatowym (t. j.  z 2001r. Dz. U. 142 poz. 1592, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, 

Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 

1806) Rada Powiatu Łowickiego 

  

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§  1.Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Łowickiego położonych w Łowiczu przy ul.Składowej 19: 

1) zabudowana nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 4023/6, położona w 

Łowiczu, w obrębie Łowicka Wieś, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest 

księga wieczysta  KW 23800 

2) niezabudowana nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 4023/8, położona w 

Łowiczu, w obrębie Łowicka Wieś, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest 

księga wieczysta  KW 28153. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

                                                U z a s a d n i e n i e 

 

Nieruchomość stanowiąca własność Powiatu  położona  w Łowiczu, w obrębie Łowicka Wieś ozn. 

nr 4023/8 i 4023/6 o łącznej powierzchni 9.165 m2 została ujęta w planie sprzedaży na rok 2003. 

Podjęcie niniejszej uchwały przyczyni się do zrealizowania zaplanowanych dochodów w 

budżecie  ze sprzedaży majątku Powiatu Łowickiego.   

 


